



POLITIETS
FELLESFORBUND

Politiets Fellesforbund

– sterkt fellesskap, trygghet for alle

Bli en av oss!

Meld deg inn her:



pf.no

Politiets Fellesforbund
Gjerdrums vei 4
0484 Oslo

Politiets Fellesforbund er den største fagforeningen for politietaten, med over 17 000 medlemmer. Vi organiserer ulike yrkesgrupper og nivåer og er opptatt av å ta godt vare på våre medlemmer, uavhengig av yrke eller status.

Som premissleverandør for kriminalpolitikken, setter vi dagsorden og engasjerer oss i samfunnsmessige saker. Vårt fokus er medlemmenes lønns- og arbeidsvilkår og vi ser en nær sammenheng mellom dette og et profesjonelt og kompetent politi. Vi ivaretar helheten for hvordan framtidens politi skal være og vårt mål er at Norges befolkning skal føle seg trygge og oppleve lov og orden i samfunnet, samt at våre medlemmer skal oppleve trygghet i jobben.

Trygghet og medbestemmelse

Medlemskapet gir deg en ekstra trygghet. Skulle du havne i en utfordrende situasjon i jobben, får du juridisk bistand. Politiets Fellesforbund har et omfattende tillitsvalgtsapparat og tilbyr våre tillitsvalgte bred opplæring for å sikre godt skolerte tillitsvalgte lokalt og sentralt.

Goder som ferie, permisjoner og arbeidstid, som de fleste tar for gitt i dag, er i stor grad jobbet frem av fagforeningene. Arbeidslivet er fortsatt i stor endring, og denne jobben slutter ikke. Ditt medlemskap gjør oss sterkere og bedre.

pf.no

Politiets Fellesforbund har et omfattende tilbud på forsikringer. Når du melder deg inn hos oss inkluderer dette 10 forsikringer i PF Obligatoriske forsikringer. Som førstegang medlem får du halv kontingentpris ut det første året, samt gratis reise-, innbo- og helseforsikring uten egenerklæring i seks måneder.

Sjekk ut den **obligatoriske forsikringspakken** på pf.no.



Vi tilbyr også rimelige **kollektive forsikringer og private skade-forsikringer** for dine eiendeler.



Som medlem får du fagbladet **Politiforum**. Du får også **fordeler hos våre samarbeidspartnere** med mer enn 70 tilbydere innen trening, sportsutstyr og bil.

Sjekk ut alle **medlems-tilbudene** på pf.no.



Kontingenten består av fire elementer:

- 0,9 % av din pensjonsgivende inntekt til sentral fagforeningskontingent.
- En viss sum går til lokallaget ditt i lokal fagforeningskontingent, summen varierer fra lokallag til lokallag.
- 0,2 % av den pensjonsgivende inntekten din går til forbundets streikefond.
- PF Obligatoriske forsikringspakke.

Som førstegang medlem får du **halv kontingent** både lokalt og sentralt det første året.